

PACHET PRODUSE

I.D.: 76794779

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.095,27 RON - 2.095,27 RON

Descriere: MATURA SORG OLT - 4*13,45=53,80 DETERGENT AJAX SUPRAFETE 1L - 24*6,81=163,44
MANUSI LATEX 100BUC - 3*21,01=63,03 CLOROM TABLETE 200BUC - 5*46,22=231,10 DERO
OZON MANUAL 20KG - 2*153,79=307,58 SACI OTI 60/80/20 60L - 30*4,21=126,30 SACI OTI
50/60/30 35L - 40*2,69=107,60 H IG PATIS 3STR 115FPI 10BUC - 12*9,25=111,00 MONOROLA
PARIS 350FOI - 12*11,35=136,20 PROSOP CORABELLA 2BUC - 22*2,95=64,90 SAPUN LICHID
SAVELLE 500ML - 24*6,31=151,44 CLIN CU PULVERIZATOR 500ML - 12*6,73=80,76
DETARTRANR NUFAR 800ML- 8*7,15=-57,20 DEZINFECTANT GEL CLORAT 5L - 1*52,95=52,95
DOMESTOS 750ML - 2*6,90=13,80 SANO BON WC - 12*6,73=80,76 DEZINFECTANT
MULTIFUNCTIONAL 750ML - 12*14,29=171,48 GALEATA OVALA +ST 14L - 2*21,01=42,02 MOP
MICROFIBRA COLOR - 2*9,67=19,34 COADA CROMATA 130CM - 2*5,05=10,10 SANO DET VAS
1L POMPITA - 2*10,51=21,02 PERIE UNGHII MD8 - 2*3,95=7,90 SPALATOR INOX MINI -
10*1,52=15,20 BURETI VASE CANELURA 2BUC - 5*1,27=6,35
